



مصاحبه با آرمان فراکیش از کنگره آزادی عراق

آرمان فراکیش اخیرا از طرف کنگره آزادی عراق سفری به ژاپن داشته است. کمونیست در باره این سفر با او به گفتگو نشستیم است.

جمعه ها منتشر میشود



وب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سردبیر: محمود قزوینی 26 خرداد 1385، 16-06-2005

www.hekmatist.com

سوسیالیستها و جنبش ضد جنگ در ژاپن امکان مالی راه اندازی تلویزیون کنگره آزادی عراق را تامین کرده اند

کمونیست: آقای آرمان فراکیش شما از طرف کنگره آزادی عراق در هفته گذشته به ژاپن سفر کرده بودید. دلیل سفر شما چه بود.

آرمان فراکیش: بله من از روز جمعه ۲ ژوئن تا دوشنبه ۱۲ ژوئن به ژاپن سفر کرده بودم. من به نمایندگی از سمیر عادل با هدف شناساندن و جمع آوری پشتیبانی و کمک مالی برای کنگره آزادی عراق و پروژه تلویزیونی آن به ژاپن رفته بودم. این تور خود در ادامه سلسله سمینارها و فعالیت های وسیعی بود که کمیته بین المللی پشتیبانی از کنگره آزادی عراق در ژاپن سازمان داده بود.

باید برای شما بگویم که کمیته بین المللی پشتیبانی از کنگره آزادی عراق در ژاپن، سازمانی است متشکل از سازمانهای چپ و سوسیالیست و سازمانها و شخصیت های ضد جنگ که تقریبا کل جنبش ضد جنگ در ژاپن را در بر میگیرد. این سازمان در میان نیروهای موجود در عراق، کنگره آزادی عراق را برای پاسخ به وضعیت موجود عراق انتخاب کرده است. در مقابل قدری و جنگ افروزی آمریکا و اشغال عراق که با نابودی مدنیت در آن جامعه همراه بوده است، در مقابل همه مصیبت هایی که جنگ آمریکا و غرب بر

ادامه در صفحه 2



زنده باد جنبش دفاع از حقوق زن قطب چپ و آزادیخواهی در باره تجمع اعتراضی زنان در 22 خرداد آذر مدرسی

تجمع اعتراضی زنان در ۲۲ خرداد واقعه ای شور انگیز در دل اوضاع بحرانی امروز بود، نه فقط به این دلیل که زنان و مردان آزادیخواه در مقابل سرکوب و وحشیانه رژیم مقاومت کردند، نه فقط به دلیل میزان شرکت کنندگان و وسعت آن، بلکه همچنین به این دلیل که این حرکت فشرده و چکیده یک قطب مترقی، رادیکال و پیشرو در جنبش مردم برای سرنگونی است.

۲۲ خرداد روز اعتراض به بی حقوقی زن بود اما در این روز فقط زنان نبودند که به خیابان آمدند. خواستها فقط برای برابری زن و علیه قوانین ضد زن جمهوری اسلامی نبود. تمام شورانگیزی این اعتراض در ابراز وجود قدرتمند جنبش آزادیخواهانه و برابری طلبانه مردم برای سرنگونی رژیم سیاه اسلامی بود. همبستگی قوی که در این روز جنبش دفاع از حقوق زن و جنبش دانشجویی از خود نشان داد، بی نظیر بود. خواست آزادی دانشجویان زندانی و حمایت رسمی و علنی دانشجویان از اعتراض این روز، هم سرنوشتی دو جنبش قوی و رادیکال برای به زیر کشیدن بساط یکی از سیاه ترین رژیمهای قرن را اعلام میکند. این حرکت حضور قدرتمند جنبشهایی است که چند سالی است

ادامه در صفحه 3

حضور گارد آزادی در مهاباد با استقبال گرم مردم این شهر روبرو شد

اطلاعیه شماره 4

بعد از ظهر دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۸۵ برابر با ۱۲ ژوئن ۲۰۰۶ واحد شاهین گارد آزادی برای دومین بار در شهر مهاباد حضور یافت. این واحد با جسارت و کاردانی و به کمک مردمی که از حضور نیروهای مسلح گارد آزادی مطلع شده بودند، در چندین محله شهر ظاهر شدند و ضمن پخش اطلاعیه های گارد آزادی و نوشته های حزب حکمتیست، با مردم به بحث و گفتگو و معرفی گارد آزادی پرداختند.

واحدهای گارد آزادی از ساعت ۸ و ۴۵ دقیقه بعد از ظهر روز دوشنبه در محله مسجد قبله و کوچه های این محله از جمله کوچه نانو، استاد محمد تکمه چی، جهانب، صولتی، محله سلطانیان و پارک استاد مجدی و کوچه های منتهی به خیابان استاد مجدی و خیابان هشت متری، در میان مردم حضور پیدا کردند. سپس وارد محله ارمیان شده و در کوچه های شیخ بابا، پنجوی، صابونی، نعلبندی، مسجد حاج سیدحسن، برق و بطور کلی کوچه های منتهی به خیابان جام جم و خیابان صلاح الدین ایوبی که از محلات بسیار قدیمی مهاباد و در مرکز شهر واقع شده اند حضور یافتند. رفقای ما با جسارت و کاردانی در میان تعجب و ناباوری مردم محل در پارک استاد مجدی که در نزدیکی چهار راه آزادی در مرکز شهر مهاباد واقع شده است حضور یافتند و پیام حزب حکمتیست و گارد آزادی، پیام آزادی و برابری را به مردم رساندند.

جوانانی که در این پارک حضور داشتند اطلاعیه های حزب را ابتدا با کمی ناباوری تحویل میگرفتند وقتی متوجه میشدند که ماجرا از چه قرار است ضمن ابراز خوشحالی میگفتند که در ۲۰ سال گذشته در این منطقه نیروی مسلح هیچ جریان سیاسی ای حضور نداشته است.

واحدهای گارد آزادی در ساعت ۱۰ شب و بعد از اتمام ماموریت خود در میان استقبال گرم

ادامه در صفحه ۲

یک رویداد بزرگ،

گارد آزادی در شهر مهاباد

در صفحه 3

از حسین مراد بیگی

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ادامه مصاحبه با آرمان فراکیش از کنگره آزادی عراق

مردم عراق تحمیل کرده است و در مقابل ارتجاع و تروریسم افسار گسیخته اسلامی و

باندهای مختلف ناسیونالیست و راهزن، در مقابل جریانات قومی و دخالت کشورهای مختلف، در مقابل بوش و نیروهای زرقلوی و بعث، نیروهای سوسیالیست و ضد جنگ در ژاپن به حمایت از کنگره آزادی عراق همت گماشتند و راستش آنها کنگره را از آن خود میدانند. آنها کنگره آزادی عراق را مبشر صلح، آزادی و امنیت در عراق میدانند.

گمونیست: حمایت جنبش ضد جنگ از کنگره آزادی در چه سطحی است.

آرمان فراکیش: آنها خود را بخشی از کنگره آزادی عراق میدانند. خود را شریک مشکلات مردم عراق میدانند. حمایت آنها بسیار وسیع است. هم سیاسی است و هم مالی و تبلیغاتی و....

آنها اسناد و فعالیتهای کنگره آزادی عراق را در سطح وسیع در ژاپن و دیگر نقاط دنیا پخش میکنند و تلاش دارند تا در سطح جهان برای کنگره آزادی عراق حمایت جلب کنند. حمایت آنها اصلاً قابل مقایسه با حمایتهایی که در عرف معمولی امروز سازمانها و اتحادیه های کارگری مثلاً از فعالین کارگری ایران انجام میدهند نیست و در این محدوده نمیگنجد. حمایت آنها فقط با اطلاعیه و نامه نیست. اینها خود را بخشی از این جنبشی میدانند که کنگره آزادی عراق و نیروهای شرکت کننده در آن در عراق شروع کرده اند و هر کاری از دستشان بر بیاید دریغ نمیکند. فعالیتهایی را برای حمایت از کنگره آزادی عراق در دستور گذاشتند که برای من و برای فعالیتهای خود من و برای هر سوسیالیستی درس آموز است. فعالیت آنها بر علیه جنگ و اشغال عراق به کنگره آزادی عراق گره خورده است. حالا خودتان ببینید که مثلاً جنبش ضد جنگ در هر کدام از کشورهای اروپایی و آمریکایی چه فعالیتهایی دارد و تصور کنید که همه این فعالیتهای در یک کشور بزرگ مانند ژاپن به نام یک نهاد و در پشتیبانی از یک نهاد انجام گیرد.

مضافاً بر این، کمیته بین المللی در ژاپن از جمله جدی ترین و فعال ترین پشتیبان پروژه تلویزیون است. در این سفر من با جمعیت وسیعی که به این پروژه کمک کرده اند از نزدیک صحبت کردم. در جلسات بخش های مختلف جامعه، پیر و جوان، مرد و زن شرکت داشتند. گزارشات خود را از ابتکارات خودشان می دادند. نمایشگاه های عکس، فروش تی شرت، سی دی، نوارهای ویدیو و موزیک های گروه های پشتیبانی، نقاشی های کودکان مدرسه و پیام های دانشجویان، از جمله نکات مطرح در جلسات بودند. همچنین این تور وسیعاً به اطلاع عموم می رسیده است. مصاحبه های مطبوعاتی من در چندین روزنامه در طی این مدت گزارش شدند. واقعاً تور موفقی بود، کمک مالی بسیار قابل توجهی در ژاپن جمع شده است، بطوریکه انجام پروژه تلویزیون ممکن گردید. ما انتظار داریم که پس از رفع یکسری کارهای تکنیکی، بزودی تلویزیون کنگره آزادی عراق کار خود را شروع کند. مبلغی که برای پروژه راه اندازی تلویزیون کنگره آزادی عراق جمع شد چشمگیر است. اعلام بیرونی این مبلغ به عهده سمیر عادل است.

گمونیست: استقبال جنبش ضد جنگ و سوسیالیستهای ژاپنی از شما چگونه بود.

آرمان فراکیش: واقعا بیان آن برای من مشکل است. من به نمایندگی از سمیر عادل به آنجا رفته بودم. استقبال وسیع از من شد. در 8 شهر ژاپن برنامه ها و جلساتی برای سخنرانی و پرسش و پاسخ و جمع آوری کمک مالی ترتیب داده بودند. در برخی از شهرها در چندین برنامه و جلسه شرکت کردم. جلساتشان همراه با موزیک زنده، نمایشنامه در مبارزه زنان علیه حجاب اجباری، اجرای برنامه ای از دانش آموزان، و... بود. برنامه ها همگی متنوع بودند.

گمونیست: چیز جالب توجه ای که در این سفر با آن روبرو شدید را برای خوانندگان ما تعریف کنید.

آرمان فراکیش: چیزهای جالب و گفتمانی زیاد است. یک چیز جالب برایم

این بود که دوستان ژاپنی ما به همه مسائل و مشکلات کنگره آزادی عراق فکر میکردند. مثلاً نه تنها بودجه راه اندازی تلویزیون را تامین کرده اند، بلکه به این هم فکر میکردند که چگونه باید بودجه آینده آن برای پیشبرد تلویزیون تامین شود. به آن فکر میکردند و خودشان ابتکارات و پیشنهاداتی که به فکرشان میرسید را بازگو میکردند. در همه جلسات این المللی حمایت از کنگره آزادی عراق به ریز مسائل و مشکلات فکر میکردند و دنبال پاسخ آن بودند. مثلاً میپرسیدند کنگره آزادی عراق چگونه حضور برابر مجریان زن را در تلویزیون تامین میکند. فکر کنید در مقابل موج ارتجاعی نسبت به فرهنگی در دنیا که همه چیزهای اروپایی و آمریکایی را هم در بر گرفته است و فکر حاکم در جهان امروز است. در کشوری سوسیالیستها نگران حضور کمتر زنان در تی وی یک نیرو در عراق هستند و به این فکر میکنند. البته آنها با ینار محمد و هوزان محمود و دیگر شخصیتهای کنگره آزادی عراق آشنایی دارند. ینار و هوزان چندین بار به ژاپن سفر کردند و همین ماه آینده ینار محمد سفر دیگری به ژاپن دارد که از طرف سازمانهای زنان ژاپنی و همین کمیته بین المللی دعوت شده است.

گمونیست: نتایج این سفر شما چه بود.

آرمان فراکیش: فکر میکنم نتایج این سفر در جواب به سوالات قبلی آمده است. به نظر من این سفر در ادامه یک حرکت انترناسیونالیستی است که پایه گذاری شده است. با این سفر به طور مشخص کنگره آزادی عراق بیشتر به جامعه ژاپن شناسانده شد و همانطور که گفتم کمک مالی چشمگیر برای پروژه تلویزیون کنگره آزادی عراق صورت گرفت که امکان راه اندازی تلویزیون را فراهم کرده است.

اما نتایج این سفر بیشتر از اینهاست. نیرویی که در ژاپن به حمایت از کنگره آزادی عراق برخاست، نیروی 15 فوریه سال 2003 بر علیه حمله آمریکا و متحدینش به عراق است که غول دنیای متمدن امروز نام گرفته است. این غول دارد متوجه میشود که برای نجات

مردم عراق و برای برقراری آزادی و برابری در عراق باید از کنگره آزادی عراق حمایت کند. حمایت در ژاپن وسیع است. اما خوانندگان نشریه حتما مطلع هستند که جنبش ضد جنگ در آمریکا هم از کنگره آزادی عراق حمایت میکند. سرباز آمریکایی که از رفتن به جنگ امتناع کرده بود، به مردم آمریکا پیام داد که از کنگره آزادی عراق حمایت کنند. این خبر توسط خبرگزاریها هم پخش شد و در سایت کنگره آزادی عراق موجود است. این سفر یک حلقه در این جنبش است. ما در کنگره آزادی عراق باید کاری کنیم که تمامی نیروی مترقی و ضد جنگ و سوسیالیستها را به حکایت از کنگره آزادی عراق بکشانیم. ما اگر آلترناتیو کنگره آزادی عراق را خوب ارائه بدهیم میتوانیم کل نیروی 15 فوریه 2003 و یا بخش مهم آن را به حمایت از کنگره و طرحهای آن بکشانیم. باید از طبقه کارگر و مردم، از سازمانهای چپ و سوسیالیست و جریانات ضد جنگ در همه کشورها بخواهیم که از کنگره آزادی عراق حمایت کنند. راه نجات مردم عراق در طرحی است که کنگره آزادی عراق در دست دارد. نجات مردم عراق، شکست دادن نیروهای اشغالگر آمریکا و متحدینش و جریانات گوناگون اسلامی و قومی و کسب آزادی در عراق یک حلقه مهم در نجات بشریت امروز از سناریویی است که نظم نوین جهانی آمریکا بر جهان تحمیل کرده است.

گمونیست: با تشکر از شما، برای کنگره آزادی عراق آرزوی موفقیت میکنم.

آرمان فراکیش: خواهش میکنم. با تشکر از فرصتی که به من دادید تا خوانندگان نشریه شما را در جریان فعالیتهای کنگره آزادی عراق و سفر اخیرم قرار دهم.

سایت کنگره آزادی عراق

www.ifcongress.com

ادامه اطلاعات حضور گارد آزادی در مهاباد از صفحه 1

مردم شهر مهاباد و خصوصاً جوانان محلات فوق را ترک کردند. از طرف نیروهای گارد آزادی و تشکیلات

کردستان حزب به واحد شاهین از گارد آزادی تبریک میگوئیم و برای آن موفقیت های هرچه بیشتری را آرزو میکنیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی فرماندهی گارد آزادی کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست عبدالله داری

۲۳ خرداد ماه ۱۳۸۵ برابر با ۱۳ ژوئن ۲۰۰۶

به سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست به پیوندید!



ادامه از صفحه ۱

زنده باد جنبش دفاع از حقوق زنان ...



آذر مدرسی

خلاصی انسان از چنگال سیاه مذهب و ملیت است. جنبش هویت انسانی و آزادی و برابری است. باید به این جنبش پیوست.

ژوئن ۲۰۰۶

azar.modaresi@gmail.com

مرد یعنی "نه" محکم به پایه های حاکمیت جمهوری اسلامی و تمام قوانین ضد انسانی آن. مبارزه برای حق زن در عین حال آری به آزادی و برابری است، حتی اگر کسی رسماً این ها را شعار نداده باشد.

جمهوری اسلامی میدانند سر بلند کردن این اعتراض سر بلند کردن و به میدان

آمدن مجدد جنبش رادیکال و انقلابی مردم برای سرنگونی است. میدانند این جنبش را با هیچ معامله و بند و بست با امریکا و هر دولت و باند و سازمان ارتجاعی دیگر و فتوای رهبران خودگمارده قومی و مذهبی نمیتواند ساکت کند. سرازیر کردن گله های حزب الله و سرکوب وحشیانه مردم فقط و فقط نشان از هراس رژیم از خشم و قدرت نهفته مردم دارد.

اعتراضات زنان و دانشجویان قد

برای آزادی و برابری به میدان آمده اند. ۲۲ خرداد قدرت و اتحاد مردم، اعلام خواسته های انسانی شان و دستپاچگی و هراس رژیم را به نمایش گذاشت.

همه مردم و از جمله جمهوری اسلامی میدانند مستقل از اینکه چه کسی فراخوان تجمع را میدهد و رسماً آنرا دعوت میکند، اعتراض برای حق زن در ایران رنگ چپ، رنگ انسانیت و برابری طلبی را بر خود دارد. همه میدانند اعتراض به بی حقوقی زن اعتراض به موجودیت و حاکمیت سیاه مذهب در آن جامعه است. میدانند اعتراض به بی حقوقی زن و خواست برابری کامل زن و

یک رویداد بزرگ، گارد آزادی در شهر مهاباد



حسین مرادبگی (حما سور)

انداخته اند. این دو با هم آشتی ناپذیرند. جنبه دیگری فی الحال وجود دارد. قابل انتخاب است. باید انتخاب کرد. این پیام گارد آزادی است. فرصت زیادی هم نیست. این فراخوان ما به مردم منتظر از جمهوری اسلامی در سراسر ایران است. صف سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی را انتخاب کنید. به صف آزادی و برابری و دفاع از انسانیت به پیوندید، به گارد آزادی به پیوندید، واحدهای گارد آزادی را تشکیل دهید. ابزار اعمال قدرت فردای خود را از هم اکنون شکل دهید. متحد شوید و خود را برای بزرگ کشیدن جمهوری اسلامی سازمان دهید.

15 ژوئن ۲۰۰۶

alan2157@yahoo.com

مردم و بویژه جوانانی را که در محل زیست و محله خود گارد آزادی را تشکیل داده باشند، زن در آنجا احساس آزادی بیشتری میکند، کودک از حقوق بیشتری برخوردار میشود، فضای محله سیاسی تر میشود، مزدوران جمهوری اسلامی جرات نمکنند دست تعرض به زنان و مردان معترض و رهبران حرکات اعتراضی آنان دراز کنند. جایی که فضا بر قوم پرستانی که نفرت قومی را دامن میزنند تنگ خواهد شد. این مردم را هیچ نیرویی نمیتواند بزانو در آورد، این مردم را نمیتوان بزیور ببرد، این مردم نیازی به پناه بردن به صف ارتجاع قومی و یا تن دادن به جهنم اسلامی ندارند. ما و این مردم هم جمهوری اسلامی را سرنگون میکنیم و هم در فردای آن کنترل زندگی خود را در دست گرفته و آزادی و امنیت سیاسی و اقتصادی و اجتماعی خود را در مقابل جریانهای ارتجاعی قومی و سناریوی سیاهی تضمین میکنیم.

حضور گارد آزادی در مهاباد، در کنار اعتصاب و اعتراض دانشجویان علیه تبدیل کردن دانشگاه به پادگان و همزمان اعتراض زنان در روز ۲۲ خرداد ماه به موقعیت فرودست زن در جامعه، حاکی از وجود جنبه آزادیخواهی و انسانیت علیه جمهوری اسلامی است. این جنبش قابل انتخاب است. این جنبش در تقابل با جنبشی است که قوم پرستان مختلف راه

دیگری را در مقابل صف سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی قرار میدهد. دارد راه دیگری را نشان میدهد و جنبه دیگری را برای پیشروی این صف باز میکند. دارد به مردمی که برای درهم کوبیدن جمهوری اسلامی به حرکت در آمده اند میگوید که میتوانیم با هم جمهوری اسلامی را سرنگون کنیم و برای این کار مجبور نیستید که به صف قوم پرستانی که از هم اکنون لیست گورستانهای قومی را در بغل دارند پناه ببرید، یا از ترس این فضای قومی زندگی در جهنم جمهوری اسلامی را زیر عمامه حکومت ترور و کشتار و خفقان و ارباب اسلامی ادامه دهید.

اهمیت این رویداد بسیار عظیم تر از اخبار جالب و شورانگیز مربوط به جزئیات آن است. آنچه که اتفاق افتاده در واقع در حکم نوک کوه یخی است که با به حرکت درآمدن آن هم میتوانیم جمهوری اسلامی را بزرگ بشویم و هم آزادی و امنیت سیاسی و اقتصادی و اجتماعی مردم و جامعه را از تعرض بقایای تروریسم اسلامی، جریانهای قومی و گانگسترهای سیاسی در این پروسه تضمین کنیم. همزمانی حضور گارد آزادی در میان مردم شهر مهاباد درست در شرایطی که چند قدم آن ورتر تحرک قوم پرستان فضای سیاسی ایران را قومی کرده است، به اندازه کافی گویای اهمیت عظیم این رویداد است. گارد آزادی با پیام آزادی و برابری، امروز با حضور خود در میان مردم شهر مهاباد و فردا در میان مردم شهر های دیگری در کردستان و در دیگر نقاط ایران، دارد انتخاب

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

استقبال وسیع مردم از حضور علنی گارد آزادی در حومه شهر میروان

اطلاعیه شماره 2

جمال پیر خضرانیان فرماتده این حرکت به مزدوران جمهوری اسلامی اخطار داد

در اطلاعیه شماره یک به اطلاع رساندیم، واحدهای گارد آزادی در حومه شهر میروان، در میان استقبال گرم مردم ساعت 9 شب بیستم خرداد وارد روستای "پپله" در چند کیلومتری شهر شدند.

از همان بدو ورود مردم با شور و شوق تمام به دور چهره های محبوب و آشنای مبارزات 25 ساله اخیر خویش رفقا جمال پیر خضرانیان فرماتده این حرکت و محمد جعفری یکی دیگر از مسئولین این حرکت حلقه زده و بحث و تبادل نظر شروع شد. مردم روستای "پپله" جویای حال شخصیت‌های محبوب و رهبران و

چهره های شناخته شده سه دهه اخیر مبارزات خود علیه ظلم و ستم جمهوری اسلامی بودند. همزمان واحدهای گارد آزادی زیر نظر معاون فرماتده این حرکت فردین آرام اوضاع را به دقت زیر کنترل گرفتند و امنیت را برقرار کردند. مردم روستا و بخصوص جوانان پرشور در مورد تحرکات رژیم اطلاع رسانی میکردند. و برای هر کمکی اعلام آمادگی کردند و از هیچ کمکی دریغ نکردند.

در قسمتی از این حرکت جمال پیرخضرانیان از فرماندهان گارد آزادی با استفاده از بلندگو برای حضار سخنرانی کرد. رفیق پیر خضرانیان در سخنرانی اش ضمن اشاره به اوضاع سیاسی ایران، از مردم و بویژه جوانان دعوات کرد که به گارد آزادی بپیوندند و واحدهای آن

را در میان در میان بدرقه مردم آزادیخواه آنجا را خود و در محل به قصد ادامه ماموریتشان ترک سازمان دهند. این حرکت موفق و ادامه آن در منطقه با حضور تعداد زیادی از رفقای گارد آزادی ممکن شده است که متأسفانه به دلیل الزامات امنیتی این فعالیت فعلاً نمیتوانیم از همه آنها اسم ببریم. از طرف کل نیروهای گارد آزادی و تشکیلات کردستان حزب دست تک تک رفقای حاضر در این حرکت موفق را میفشاریم و موفقیت‌های بزرگترشان را آرزو مندیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

زنده باد گارد آزادی

فرماندهی گارد آزادی

کمیته کردستان حزب کمونیست

کارگری - حکمتیست

۲۱ خرداد ۱۳۸۵

جمال پیرخضرانیان در خاتمه سخنرانی اش به عوامل و مزدوران رژیم اسلامی اخطار داد و از آنها خواست هرچه زودتر از همکاری با رژیم جنایتکاران دست بردارند.

در پایان سخنرانی، رفقای گارد آزادی

حجاب و جداسازی و آپارتاید جنسی، و برای برابری و آزادی گشود!

دفاع از حق زن، یک قلم مهم منشور سرنگونی رژیم ضد زن اسلامی ایران است. دفاع از هر اندازه و درجه حق زن تقویت جنبش آزادی و برابری است! باید این جنبش و این صف را تقویت کرد.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

7 ژوئن 2006، 17 خرداد 1385

کاذب تحت عنوان "مطالبات ملی و قومی" از طرف دیگر، هر روز به نوعی حق و حقوق مردم ایران از جمله برای حق زن و کارگر و کودک و دانشجو و معلم و برای دستیابی به یک زندگی شایسته انسان را به پشت صحنه مرافعات و جدلهای ارتجاعی که کمترین ربطی به خواستهای مردم ندارد، میکشاند!

این اجتماع، اعلام حضور مردم با پرچم خواستهای خودشان در دفاع از حق زن است، باید در آن شرکت کرد و آن را تقویت کرد. هرخواست کوچک و قابل طرحی در دفاع از حق زن، دروازه ای به خواستهای رادیکال تر و عمومی تر و پیشروتر است. باید این در و دروازه ها را با قدرت تمام به سمت تمام حقوق انسانی زنان، علیه

حق زن، یک قلم مهم منشور سرنگونی رژیم

تعدادی از فعالین شناخته شده مدافع حقوق زنان در ایران برگزاری یک اجتماع اعتراضی، در روز 22 خرداد (دوشنبه 12 ژوئن) ساعت 5 الی 6

بعدازظهر در میدان هفت تیر تهران، را فراخوانده اند. خواست های این اجتماع اعتراضی آنطور که در فراخوان آن آمده است، از این قرار است: "منع چندمسری، لغو حق طلاق یکطرفه مرد، حق ولایت و حضانت بر فرزند توسط پدر و مادر به طور مشترک، تصویب حقوق برابر در ازدواج (مانند حق بدون قید و شرط اشتغال و حق تابعیت مستقل زنان متأهل و...)، تغییر سن کفبری دختران

به 18 سال، حق شهادت برابر، و لغو قانون قراردادهای موقت کار و دیگر قوانین تبعیض آمیز." سال قبل هم در همین روز(22 خرداد) یک اجتماع اعتراضی برای احقاق برخی از حقوق زنان برگزار شد. فراخوان امسال، اجتماع خود را تداوم سنت سال قبل و در راستای آن اعلام کرده است.

این تحرک در دفاع از حق زن، در حالی است که خطر حمله آمریکا، بازی های دیپلماتیک دو دشمن مردم، آمریکا و جمهوری اسلامی از یک طرف و تحرکات قومی، قومیت تراشی و صنعت تولید مصنوعات

کنگره اول حزب در ماه اکتبر برگزار میشود

کنگره اول حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در ماه اکتبر ۲۰۰۶ بطور علنی در کشور آلمان برگزار میشود. تعداد 150 نماینده از تشکیلاتهای مختلف حزب در کنگره شرکت خواهند کرد.

حزب از احزاب و سازمانهای سیاسی و رسانه های خبری برای حضور در این کنگره رسماً دعوت خواهد کرد.

از همه اعضا حزب میخواهیم برای اطلاع از پروسه انتخابات و کاندیداتوری و گرفتن برگه های اخذ رای با کمیته های تشکیلاتی مربوطه خود تماس بگیرند. شرکت در این کنگره برای عموم آزاد است و همه علاقمندان میتوانند بعنوان ناظر در کنگره حضور یابند.

کمیته رهبری حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

15 ژوئن 2006

آیین نامه انتخابات کنگره اول حزب کمونیست کارگری - حکمتیست منتشر شد. بدلیل کمبود جا نتوانستیم در این هفته آن را درج کنیم. در هفته آینده آیین نامه انتخابات در کمونیست درج میشود

به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!